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bursa t& studentéve ¢ studentéve ¢ ciklit té paré si dhe reduktimin né masén 50% nga
tarifa vjetore e shkollimit e studentéve t€ ciklit t€ dyté "

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté¢ dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larta né Republik&n e Shqipérisg”, ligjin nr. 10296, dt.08.07.2010 "Pé&r menaxhimin
financiar dhe Kkontrollin",i ndryshuar, ligjin nr.9936, daté¢ 26.6.2008 "P&r menaxhimin e
sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé" (i ndryshuar), ligjit nr.88/2019 "Pér buxhetin e
vitit 2020", VKM nr.903, dt.21.12.2016 "Pér pércaktimin e kriter&ve pér pérfitimin e bursave
nga fondi i mbéshtetjes studentore pér student& te shkélqyer, studentét q& studiojné né&
programe studimi né& fushat prioritare dhe studenté n& nevoje” (i ndryshuar), VKM-sé nr.269,
daté 29.03.2017 "Pér pércaktimin ¢ kategorive t& individéve qé plotésojné kriteret e pranimit
né njé program té ciklit t& paré t& studimeve, né njé program t€ integruar t& studimeve ose n&
njé program t& studimeve profesionale, g€ pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit" (i
ndryshuar), VKM nr. 780, dat& 26.12.2018 "Pér pércaktimin ¢ kategorive t& individéve q&
plotésojné kriteret pér ulje t& tarif€s vjetore t&€ studimit n& programet e ciklit t& dyté t&
studimeve, ng institucionet publike t& arsimit té lartg"

Vendosi

1. Miratimin e pé&rjashtimit nga tarifa vjetore e shkollimit viti akademik 2022-2023 si
dhe trajtimin me bursé t€ studentéve té ciklit t& paré sipas shtojcés nr.1.

2. Miratimin e reduktimit né masén 50% nga tarifa vjetore ¢ shkollimit viti akademik
2022-2023 t& studentéve t& ciklit t& dyt# sipas shtojcés nr.2

3. Ngarkohet Administratori i USH pér zbatimin ¢ kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetari i Bordit t¢ Administrimit
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Shtejea 1

Lista e studentéve t& ciklit té paré gé pérfitojné bursa dhe p&rjashtim tarife

[io |Emer |atesia  |mbiemér  |cikli Fakulteti [programi Viti |Bursé |Tarife Kriteri qé pérfiton,
1|K45 8210168 ) ) Bachelor  |Fakulteti i Shkencave ta finfermieri {Mami) 1|burse  |tarite Mesatare 8-10
2 KISE0L0TTL Bachelor Fakultati Ekonomik Administrim - Biznes 1jburse  |rarife Mesatara 9-10
3|K36101076F Bachelor  |Fakulteti Ekanomik Administrim - Biznes 1|burse  |tarife Mesatare 9-10
4{K36112059L Bachelor Fakultati | Shkencave té qn ik 1|burse |tarife Mesatara 9-10
5|K45501071V Bachelor  [Fakulteti i Shkencave t& finfermieri e Pérgjithshme Uburse  |tarife Mesatare 9-10
G| KA54290286 Bachelor Fakultati | Shkencave té § infermiari & Pargjithshme liburse |[tarife Mesatare 9-10
F|K35227070G Bachelor Fakulteti | Shkencave t& | infermieri e Pérgjithshme liburse |[tarife Mesatara 9-10
BlK4G1200231 Bachelor Fakulteti | Shxencave té I informatikg llburse |tarife Mesatare 9-10
Bachelor Fakulteti Ekonomik Administrim - Biznes 1jburse |tarife Mesatare 9-10
10|K361110399 Program | Int{ Fakulteti | Drajtésisd Drejtési Hburse |tarife Mesatare 910
11|K35625099C Bachelor Fakulteti | Shkencave t& ff Infermier! e Pargjithshme Hburse |tarife Mesatare 9-10
12{K45523073) Bachelor Fakulteti i Shkencave té I Informatiké llburse tarife Mesatare 9-10
13] k454260551 Bachelor Fakultati i Shkencave t& | Biologji - Kimi liburse tarife Mesatare 9-10
14| K360060285 Bachelor Fakulteti i Shkencave Shd Gjuhé - Letérsi liburse tarife Mesatare 9-10
15{K45515024T Bachelor Fakulteti i Shkencave L2 I Infermieri e PErgjithshme 1|burse |tarife Mesatare 910
1260051178 Bachelor Fakulteti i Shkencave Shq Gjuhé - Letérsi 1|burse  |tarife Mesatare 9-10
1952151071 Bachelor Fakulteti i Shkencave té f| Matematike 1|burse  |tarife Mesatare 9-10
K45821051M Bachelor Fakulteti | Shkencave té Il Infermieri e Pérgjithshme 1|burse  |[tarife Mesatare 9-10
K45831026M Bachelor Fakulteti | Shkencave t& fj infermieri & Pargjithshme 1|burse  |tarlfe Mesatare 9-10
20| K45513023€ Bachelor Fakultet] | Shkencave té I} Informatiké 1jburse  |tariie Mesatare 5-20
21| K361190306 Bachelor Fakulteti Ekonomik Financé - Kontabiltat 1jburse |tarife Mesatare $-10
224170611036t Program i Intd Fakulteti i Drejtésisé Drejtési 1|burse |rarife
23|KS57060340 Bachelor Fakulteti i Shkencave té | infermieri e PErgjithshme 1jburse  [rarife
24|K45127066W Bachelor Fakulteti Ekonomik Financé - Kontabilitet 1fburse  |tarife
25| K45207072P Bachelor Fakulteti i Shkencave té flinformatixé 1burse  |tarife
K45802094P Bachelor Fakulteti Ekonomik Financeé - Kontabilitet burse [tarife
K40903086W Bachelor Fakulteti Ekonomik Financé - Kontabilitet lburse |tarile
KA5827040E Bachelor Fakulteti | Shkencave té | Infermieri e Pérgjithshme 1|burse |[tarife
20| KIEC01048H Bachelor Fakulteti Ekonomik Administrim - Biznes tburse |tarife
30| k4B003020M Bachelor Fakulteti i Shkencave t& flinfermieri & Pérgithshme 1 burse  {torife | Mesatare 9-10
31{K456220740 Bachelor Fakulteti i Shkencave t& linfermieri e Pérgj hsh burse  ftarife | Mesatare §-10




32|K45821052U

33[K30211071T

K46101031R

35|x455270721

36{xa8206041E

37|xa1017088v

38|xa5200055p

35| k456290267

40| 360210381

41} k453050601

42|x45710038T

43{35105023M

44| k452120628

45]%35727033R

46{K45206076T

47| k60300288

8| K361230660

43| k406101231

S K45609073W

511 K45708093L

52| K45515083M

53{K31105083K

54 K45313038R

55[K55211021Q

56{ K45509066C

57|K35811062W

58] K457290745

50| K35119040L

ED|J70217073wW

61 K26205080T

62 [Ka0307037P

63|K358250880

54| K45826044L

55| kas203026p

46| K45913071M

57|K40402060)

58|K31111091G

59| K26114027G

Fakultati Exonomik Administrim - Biznes 1 burse  |tarife Mesatare 9-10
Fakulteti Exonomik Administrim - Biznes 1burse |tarife Mesatare 9:10
Fakultati Ekonomik Financé - Kontabilitet 1iburse |tarife Mesatare 9-10
Fakulteti | Giuhéve t& Hul Gjuhé Itali lburse  |tarife Mesatare 9-10
Fakultati Ekonomik Financé - Kentabilitet liburse |tarife Masatare 9-10
Fakulteti Ekanomik Financé - Kontabilitet lburse |tarife Mesatare 9-10
Fakulteti Ekonornik Administrim - Biznes Uburse |tarife Mesatare 9-10
Fakulteti i Gjuhéve t& Hu| Gjuhé Angleze YYbourse  |tarife Mesatare 9-10
Fakulteti Ekonomik Finangé - Kontabilitet Yhurse  |tarife Mesatare 9-10
Fakulteti Ekonomik Financé - Kontabilitet Yburse |tarife Mesalare 9-10
Fakulteti i Gjuhéve té Hul Gjuhi Angleze 1 burse  |tarife Mesatare 9-10
Fakulteti i Shkencave tB | Infermieri e Pérﬂitbshme 1 burse  |tarife Masatare 5-10
|Fakulteti Ekonomik Financé - Kontabilitet 1burse |tarife |Mesatare 9-10
Fakulteti i Shkencave t& §Infermieri e Pérgithshme 1| burse  |tarife Mesatare 9-10
fakulteti Ekonomik Administrim - Biznes Lburse |[tarife Mesatare 9-10
Fakulteti | Shkencave té f Infarmieri e PErgjithshma 1 burse  |tarife Mesarare 9-10
Fakulteti i Gjuhive té Hul Gjuhé Gjermane 1 burse  |tarife Mesatare 9-10
Fakulteti i Gjuhive té Hul Gjuhé Frénge 1 burse  |tarife Mesatare 9-10
Fakulteti Ekonomik Administrim - Biznes Yburse |tarife Mesatare 9-10
Fakulteti i Shkencave t& § Psikologji Uburse |tarife Mesatare 9-10
Fakulteti | Shkencave t& | Infermieri e Pérgjithshmea Uburse |tarife Mesatare 9-10
Fakulteti Ekonomik Administrim - Biznas Uburse |[tarife Mesatare 9-10
Fakultet! Ekonomik Administrim - Biznes Uburse |tarife Mesatare 9-10
Fakultet] | Shkencave t& I Infermieri e Pérgjithshme Lburse |tarife Mesatare 9-10
Fakulteti | Shkencave tié § Psikologji lburse  |tarife Mesatare 9-10
Fakultetl i Shkencave té § Psikologji 1l burse |[tarife Mesatare 3-10
Fakulteti i Shkencave t& I Infermieri e Pérgjithshme 1 burse  |tarife Mesatare 9-10
Fzhulteti | Gjuhéve té Hul Gjuh? Frénge Yburse  |tarife Mesatare 9-10
Fakulteti i Shkancave té | Matematiké 1 burse |tarife Mesatare 9107 1!
Fakulteti Ekonomik | Finance - Kontabilitet U burse _|tarife Mesatare 9:20.
Fakulteti | Shkencave te | Infermieri (Fizioterapi) Yburse |tarife Mesatare Gllﬁ
Fakulteti | Shkencave té Il Infermieri e Pérgjithshme Yburse  |tarife Mesatafe 93D o
Fakulteti | Shkencave té I| Miatematiks Uburse |tarife Mesaw!‘,e 9-{1:!1 N
Fakulteti Ekanormik Financé - Kontabilitet Hburse |tarife Memré\&p
Fakulteti Ekonomik Financé - Kontabilitet I burse |tarife Mesatare 910
Fakulteti | Shkencave té l informatike 1 burse  |tarife Mesatare 9-10
Fakulteti i Shkencave té f Informatiké 1jburse  |tarife Mesatare 9-10
Fakulteti Ekonemik Financé - Kantabllitet ljburse |tarife Mesatars 210



70| kas812045H

71| k362060330

72| k261050370

73| k35827035

74| K36127024C

75| £36003064G

76| K36003067H

77| k459120734

/8{ka5421031)

79 K45715039G

80| K25307050E

81| K25612070A

82{176202023M

83| K157190850

BAJKZ61230731

85|186106071E

256{165507087C

87]K20516060L

88|G80322125)

ga{k253260700

Q0jK11117050V

91| K25215043R

92{K159050800

93| K00807070U

94|K256030478

95{K25323056W

96| K210170264A

97|K252230655

98|K36026024R

93| k3s607026A

100{K35330048V

101|K355260685

102IK21111058R

103{ k25220059F

104} K25515053P

105{ K10225066¢

106|K26123074Q

107|K35420038N

Bachelor  |Fakuleti Excnomik Financé - Kontabilitet 1|burse |tarife Mesatare 9-10 5
Bachelor  |Fakulteti | Shkencave t&f Infermieri e Pérg‘i'thshme 1jburse  |tarife Mesatare 3-10
Bachelor  |Fakultati | Shkencave t31 Informatiké fburse  |tarife Mesatare 9-10
Bachelor Fakulteti | Shkencave t& 1 Infermiari e PErgjithshme Y burcse  |tarife Mesatzre 3-10 g
Bachelor Fakultzti i Shkencave té f Infermieri e Pérgjithshme 1 burse  |[tarife Mesatzre 9-10
Bachelor Fakulteti | Shkencave t& 1 Infermieri e Pérgjithshme 1 burse  |tarife Mesatare 9-10
Bachelor Fakulteti Ekona mik Finance - kontabilitet 1|burse |tarife Mesatare 9-10
Bachelor Fakultati Ekanamik Financé - Kontabilitet 1jburse  |tarife Mesatare 3-10
Bachelor Fakulteti | Shkencave t8 f Infermlierl e PErgjithshme 1|burse  [rarife Mesatare 3-10
Bachelor Fakuiteti i Shkencave té f Infermieri e Pérgjithshme 1 burse  |tarife Mesatare 3-10
Bachelor Fakulteti | Shkencave te § Mésuesi pér arsimin fillor Zlburse  |tarife Mesazare 3-10
Bachelor Fakulteti | Shkencave te § Mésuesi pér arsimin fillor 3jburse  |tarife Mesatare 3-10
Bachelor Fakulteti | Shkencave te f Mé 1 pér arsimin parashk Slburse |tarife Mesatara 3-10
Bachelor Fakultati | Shkencave te § Pikturé dha grafike Z{burse  |tarife Mesatara 3-10
Bachelar Fakulteti | Shkencave te § Pikturd dhe grafiké Z|burse  |tarife Mesatara 9-10
Bachelor Fakulteti | Shkencave te i Pikturé dhe grafiki 2jburse  |tarife Mesatare 5-10
Bachelar Fakulteti | Shkencave tefl Pikturé dhe grefike Jjburse  |tarife Mesatare 3-10
| Bachelor Fakulteti | Shkencave te § Pikturg dhe grafike 3lburse  |tarife Mesatare 3-10
Bachelor | Fakulteti | Shkencave te | Pikturé dhe grafiké iiburse tarife Mesatare 8-10
Bachelor Fakulteti | Shkencave teff Pikturé dhe grafike SIburse tarife Mesatare 9-10
Bachelor Fakulteti | Shkencave tef Pikturg dhe grafiké iihurse tarife Mesatara 9-10
Program i Int{ Fakulteti | Drejtesise Program i integruar | cidit {e g 3] burse  Jtarife Mesatare 9-10
Pragram i Int{ Fakulteti | Drejtasise Program i integruar i ciklit ta g 3] burse  |tarife Mesatare 9-10
Pragram i Intf Fakuitet] | Drejtasise Program i integruar i ciklit te d a| burse  |tarife Mesatare 9-10
Program i Int{ Fakulteti | Drejtesise Program i integruar i ciklit te d 31 burse |tarife Mesatare 9-10
Program i Int{ Fakulteti | D Program i Integruar | ciklit te g ilburse  |tarife Mesatare 8-10
Program i Insf Fakulrer] | Drejresise Program | integruar | ciklit ta d 2|burse  |rarife Mesatare 9-10
Bachelor  |Fakultet] | Shkencave te | Matematiké Jburse  |tarife Mesatare WA E g
Bachelor | Fakulteti | Shkencave te lInformariké 2burse |tarife &by
Bachelor  |Fakulteti | Shkencave tell Informatiké 2lburse  |tarife Me ST
Bachelor Fakulteti | Shkencave tel] Inf ik Ilburse  |tarife Medatades- _‘
Bachel Fakulteti | Shkencave te | Informatike 2jburse  |tarife Medat %
Bachelor | Fakulteti| Shkencave teflinfermatike burse | tarife Mesiara.9-10
Bachelor |Fakulteti | Shkencave tef Infarmatiké burse |tarife Mesatahe 3 Dk
Bachelor Fakulteti | Shkencave tel] Informatiké 3|burse  |tarife Mesatare 9}33‘:“
Bachelor Fakulteti | Shkencave te | Informatiké 3{burse  |tarife Mesatare 9-10
Bachelor Fakulteti | Shkeacave te | Biologji - Kimi Hburse  |tarife Mesatare 9-10
Bachelor Fakulteti | Shkencave te B-iokls_!i_- Kimi 2burse  |tarife Mesatare 9-10




108} K35417059U

109|35603058R
110|K2572007268
111 Z.B0E+12

112|K30818052W
113{J91023080H

=

114 K40618030F
115{<304080408
116{ 140427095K

K25823072H
118|K26026062F
115|K251180278

-

120|K35123068R
121{K25814021A

[

122{K30124067E

123{K352170281

124/1554210850
125{K16229020E

126{171213024T

127|K362030491

128{K25331014%
129| K35603026D
130{K25213074N

131}K051050740
132|K15805041R

133|K35226045A

134|K2€1140608

135|K260020760
136|K30315030D
137|K36201075T
138|K35201025E
139|K35721105L

140{K35127071L

141|K35512076L

142|K35824040L

143|K310300740

144{ K35225061U

145{1953200725

IBacheIor Fakulteti | Shkencave tef|Bialogji - Kimi 2l burse  |tarife Masatare 9-10
‘Bachelor Fakulteti | Shkencave te Blahgi - Kimi 2| burse  |tarife Mesatare 8-10
I!achelor Fakulteti | Shkencave te | Biologji - Kimi burse | tarife Mesatare 9-10
Inachelm Fakulteti | Shkencave te | Biologji - Kimi Regjistruar me 3| burse | tarife Mesatare 2-10
Program Profl Fakulteti | Shkencave te | Teknik Sistamesh dhe Rrjetedh 2|burse  |tarife Measatare 9-10
Program Prof| Fakulteti | Shkencave te | Teknik Sistamash dhe Rrjetesh 2 burse  [tarife Mesatare 9-10
Program Proff Fakulteti | Shkencave te | Teknik Sistamash dhe Rrjetesh 2|burse  |tarife Mesatare 9:10
Program Prof| Fakulteti | Shkencave te ] Teknik Sisternash dhe Rrjetesh 2|burse  |tarife | Masatare 9-10
Program Prof| Fakulteti | Shkencave te f Teknik Sistamash dhe Rrjetash 2|burse |[tarife | |Masatare 9-10
Bachelor Fakulteti E } ADMINISTRIM-BIZNES 3iburse [tarife | Masatare $-10
IBa:heIor Fakultet! Ekanomik ADMINISTRI M-BIZNES 3iburse |tarife Masatare 3-10
IBa:heIor Fakultet! | Shkencave Shq “GAZETARI & KOMUNIKIM" Jjburse  |tarife Mesatare 9-10
|Bachelor  |Fakulteti i Shkencave Shq "GIUHE - LETERSI" 2iburse _|tarife Mesatare 9-10
|Bachelor  |Fakulteti i Shkencave Shq "GJUHE - LETERSI" 3|burse |tarife Mesatare 510
|Bachelor Fakulteti i Shkencave té § Psikologji 2lburse  |tarife Mesatare 9-10
Bachelor Fakulteti | Shkencave té § Psikologji 2lburse  |tarife Mesatare 9-10
Bachelor Fakulteti i Shkencave té § Psikologji burse Jtarife ' |Mesatare 9-10
Bachelor Fakulteti i Shkencave t& 8 Edukim fizik dhe sporte [BA] 3|burse  |tarife Mesatare 9-10
Bachelor Fakulteti i Shkencave Shd GIEOGRAFI 3jburse  |tarife Masatare 9-10
Bachelor Fakulteti i Gjuhéve té H{ Gjuhé Italiane 2|burse  |Tarife Measatare 9-10
Bachelor Fakulreti | Gjuhéve 1@ Hu Gjuhé Frénge 3iburse |Tarife Masatare 9-10
Bachelor Fakulteti i Gjuhgve 18 Hu Gjuhé Gjermane 2|burse  |Tarife Measatare 9-10
Bachelor Fakulteti i Gjuhéve té Hu Gjuhé Gjermane 3|burse  |Tarife Mesatare 9-10
Bachelor Fakulteti | Gjuhéve 18 Hul Gjuhg Gjermane 3|burse  |Tarife Masatare 9-10
Bachelor Fakulteti i Gjuhive 1& H Gjuh# Gjermane 3|burse  |Tarife Mgsatare 9-10
Bachelor Fakulteti i Gjuhéve 1& Hu Gjuh& Angleze 2|burse  |Tarife Masatare 9-10
Bachelor Fakulteti i Gjuhéve 1€ Hul Gjuhé Angleze 2|burse  |Tarife Mesatare 9-10
Bachelor Fakulteti i Gjuhéve 1é HU Gjuhi Angleze djburse  [Tarife Mesatare 9-10
Bachelor Fakulteti | Shkencave té {| Fizioterapi Elburse tarife Mesataee, Qa_ﬂT =
Bachelor Fakulteti | Shkencave t& || Fizioterapi llburse tarife Megi{iieg':l't}..
Bachelor | Fakulteti | Shkencave té f| Fizioterapi 3|burse  |tarife Widsdtare 91
Bachelor Fakulteti | Shkencave té& | Infermieri e Pergjithshme 2|bursa  ltarife Mrpsam}e 911.0’::& g
Bachefor Fakulteti | Shkencave t&1 Infermieri e Pergjithshme burse  [tarife Waﬁ Blltl}:l'_ !
Bachelor | Fakulteti | Shkencave té | Infermieri & Pergjithshme burse  |tarife Mesatibe 9-10
Bachelor | Fakulteti | Shkencave 1 Infermieri & Pergiithshme 2|burse  [tarife MEHM@DF' 4
Bachelor Fakulteti | Shkencave ta{ Infermieri e Pergjithshme Hburse  |tarife Mesatare 9-10
Bachelor Fakulteti ! Shkencave té | Infermizri e Pergjithshme 2|bursa  |tarife Mesatare 3-10
Bachelor Fakulteti ! Shkencave t& 1 Infermieri & Purgjlthshrnc 2|burse  |tarife Mesatare 3-10

ey e




146{K35125061R

147{K156250430
148|K36231029T
149{K25725055N

150{K353160868

151{K30501087H

152|K35501068L
153|K26018056N
154{K262280236
155{K26115067Q
156|K35910093D0
157|K35901083U
158|K35805028M
159{K15624066T
160|K060120338
161|K25824046M
162|K15801041R
163|K45221048U
164 |R35726069M
165|K35417024F

166|K25730068A
167|K35922088E
168|R25214027H
169(K352230320
170|k35502072V
171{K206070870
172{K35611042C
173|K25517063V
174|K35620068R
175|K25215042)

176{K26216029M
177|K25227065P
178{K159220840Q
173|K25121091)

|Bad'|e¢or Fakulteti | Shkencave t& {Infermier e Pergjithshme 2{burse  |tarife Mesatare 9-10
|Bachalnr Fakulteti | Shkencave t8 {Infermier e Pergjithshme 2|burse  |tarife Mesatare 3-10
|Bachelnr Fakulteti | Shkencave té { infermieri e Pergjithshme 2|burse tarife Mesatarg 9-10
|Ba:.he!or Fakulteti | Shkencave té {Infermieri e Pergjithshme 2lburse  |tarife IMesatare 9-10
Bachelor Fakultetl | Shkancave t& {Infermieri e Pergjithshme 2fburse  |tarife [Mesatarel9-10
Bachelor Fakulteti | Shkencave té {Infermieri e Pergjithshme 2fburse  |tarife Mesatare 9-10
Bachelor Fakulteti | Shkencave t& § Infermieri e Pergjithshme 2lburse  |tarife Mesatare!9-10
Bachelor Fakulteti | Shkencave t@ {Infermier] & Pargiithshme 2|burse  [tarife |Mesatare‘9-10
Bachelor Fakulteti | Shkencave t& { infermieri e Pergjithshme 2jburse  [tarife IMesataréB-lt.‘
Bachelor Fakulteti | Shkencave té §infermieri e Pergjithshme 2jburse  |[tarife |Me5at=!re 9-10
Bachelor Fakulteti | Shkencave t& {Infermieri e Pergjithshme 2fburse  |tarife L 9-10
Bachelor Fakulteti | Shkencave té Linfermieri e Pergjithshme 2dburse  |tarife Mesatare 5-10
Bachelor Fakulteti | Shkencave t8 | Infermieri e Pergjithshme 2lburse  |tarife Mesatare|3-10
|Bachelor Fakulteti | Shkencave t& {Infermieri e Pergjithshme 3iburse |tarife Mesatarei3-10
Bachelor Fakulteti | Shkencave té {infermieri e Pergjithshme 3|burse  |tarife |Mesatareia-10
Bachelor Fakulteti | Shkencave t& {Infermieri e Pergjithshme 3lburse  |tarife |Mesatare 3-10
Bachelor Fakulteti | Shkencave té §Infermieri e Pergjithshme 3|burse  |tarife {Mesatare 9-10
|Bachelor Fakulteti Ekonomik FINANCE-KONT;E”.ITET 2|bursa  |tarife Mesatare 3-10
IBacheIar Fakulteti Ekonomik FINAMCE-KONTABILITET Zjburse  {tarife Mesatare 5-10
!&al:helor Fakulteti Ekonomik FINANCE-KONTABILITET 2|burse  |tarife Mesatare 3-10
[gachelor  [Fakulteri Ekonomik  |FINANCE-kONTABILITET 2fburse [tartfe Mesatare 3-10
[pachelor  |Fakulteti Ekonomik  |FINANCE-KONTABILITET 2[burse  [tarife Mesatare 9-10
lﬁav;helor Fakulteti Ekonamik FINANCE-KONTABILITET 3|burse  |tarife Mesatare 3-10
[Bachelor  [Fakulteti Ekonomik  |FINANCE-KONTABILITET 2fburse  [tarife Mesatare 9-10
!Bathelor Fakulteti Ekonomik FINANCE-KONTABILITET 2|burse  |tarife M 3-10
'B@chelor Fakulteti Ekonamik FINANCE-KONTABILITET 3|burse  [tarife Mesatare 3-10
IBachalor Fakulteti Ekonamik FINANCE-KONTABILITET 2|burze  [tarife fMesatare 3-10
IBai‘.heIor Fakulteti Ekonomik FINANCE-KONTABILITET 3|burse  |tarife L 3-10
IBad'eInr Fakulteti Ekanomik FINANCE-KONTABILITET ?|burse  (tarife Mesatare 3-10
IBal:heIor Fakulteti Fkanomik FINANCE-KONTABILITET 3lburse  jtarife Mesatare 5-10
IB.ad'uelor Fakultetl Ekanarmik |FINANCE-KONTABILITET 2|burse  ftarife Mesatare 9-10 |
lBachelor Fakulteti Ekonomik FINANCE-KONTABILITET 3iburse  Jrarife Mesgtare 5-10°
IBacl-eIor Fakulteti Ekonarmik FINANMCE-KONTABILITET 3lburse  |tarife Mesatare 3-1(
|Bachelor  |Fakulteti Ekonomik  |FINANCE-KONTABILITET 3lburse  |earife Mesatare 5-10




Shtojca z

Lista e studentBve ti ciklit té dyté {master profesional dhe shkencor) qié pérfitojné 50% redulktim tarife

|
i Emér |acasia  [mbi Cikh Fakulteti [Progremi viti__[Tarife | Kriteri qé pérfiton
T T

1} KOSB05086G : Master Profel Fakultati | Shkencave te E:Iu‘Masuesi par Arsimi 24 reduktim 50% ‘Masi’:ara 2-10

2} KO52050701 Master Proted Fakulteti | Shikencave te EduiMesuesl per Arsim| 2 reduktim 50% Masatare 9-10

3 KOB017054M Master Profed Fakulteti | Shkencave te Edu‘M@SUBﬂ per Arsimj 1 reduktim 50% Mesatare 8-10

4-} 1656010381 Master Profed Fakulteti | Shkencave te Edu‘Mesuesl per Arsimj 1 recuktim 50% Mesatare 9-10

1508030747 Master Profe] Fakulteti | Shkencave te Edul Master profesional 1 reduktim 50% Mesatare 9-10

&{195517078K | Master Profe{ Fakulteti | Shkencave te Edul Master profesional 1| recuktim S0% Mesatare 10

7|145912083F | Master Profe] Fakulteti | Shkencave te Edul Master prafesi 1 reduktim 50% Mesatare 9-10

B KD59160868 Master Profed Fakultet: | Shkencave te Edul Master profesional 1} reduktim 50% Mesatare 9-10

o| k154180620 | Master Profel Fakulteti | Shkencave te EdulMaster prof Yreduktim 50% | Mesatare 8-10
10| K10204065F | Master Profe Fakulteti | Shkencave te EdufMaster profesional Yreduktim 50% | Mesatare 8-10
114135127084k —[Master Profeq Fakulteti | Shkencave te Edul Master profesi 1 reduktim 50% Mesatare 810
12 1961250670 iMaster Profed Fakultet! | Shkencave te EdulMaster prof 1} reduktim 50% |Mesatare 9-10
13})90816081U | Master Profed Fakulret! | Shkencave te Edul Mastar profesianal 1redutim 50% | Mesatare 5-10
14/ 1908160410 Il\olaster Profed Fakulreti | Shkencave te Edu| Master profesi 1jreduktim 50% | Mesatare 8-10
1595519030V IMaster Profe Fakulteti | Shkencave te Naty MEsuesi n& Matan 2{ reduktim 50% Mesatare 9-10
161455110921 iMaszer Profed Fakulteti | Shkancave te Nan{MEsuasi na Matan] 2| reduktim 50% Mesatare 9-10
ITIJ?O‘."O&INE IMaster Profed Fakulteti | Shkencave te Naty Zhviliim Programes 1f reduktim 50% | Mesatare 5-10
lzIKOSMBO?SO IMaster Shker| Fakulteti{ Shkencave te Naty Biologji mjedisore 2| reduitim 50% Mesatare 9-10
19]116105056P | Master Profe] Fakulieti Ekonomik Trashegimi kulturo| 2reduktim50%  |Mesatare 5-10
20{K05726114) | Master Shiker Fakulteti Ekonomil Menaxhim | Turizr Yreduktim50% | Mesatare 5-10
21| KOS70908 1M Master Shken| Fakultet| Ekonomlk | Menaxhirn | Turlzn| 2| reduktim 50% Mesatare 5-10 |
221 K157210324 Master Profed Fakulteti Ek ik |M.5H ADMINISTRIY I reduktim SC% M :9—1[}4_'%
23| K10921043E Master Profed Fakuheti Ekonornik M.SH nDMINIS‘I‘RI‘ I reduktim SC% Mesatare 9-; "q 7
241 K104200925 Master Profed Fakultet! Ekanomik M.5H Menaxhim | 1 reduktim 50% Mesatare&ﬁo :?-
25{K15408066C Master Profef Fakulteti | Shkencave Shoqén "Mésuesi né Gjuh| 1| reduktim 50% Mesatare S-hD =
26{K15709040A taster ProfedFakulteti i Shkencave Shogi| "Mésuesi né Gjuh 1 reduktim 50% 2 9-10(0.
27| K15129085N) Master Profef Fakulteti | Shkencave Shogé "MéEsuesi né Gjuhj 1) reduktim 50% Mesatare 9-10\’3‘
23] 125709194R Master Profed Fakulteti | Shkancava Shogéd "Mésuesi né Gjuhj 1| reduktim 50% Mesatare 9-10




29| 156005035T

30{J35615085L

311553230414

321195707087 M

33| KOS406068H

341)61116066G

35| 135506047

w
o

1756150450

37}J81115083Q

38{190410066:

35| K05804042Q

401J05311083C

41{K15507030A

42| KO56070611

431190716052)

44| K15401022W]

45| K0591R098L

46} K158150701

47)175315042Q)

48] K00£11110K

45]176130049F

50{ K00412075K

514 1911350830

52}130506090F

53{185419132

54{180325116€

55|K05705045F

55| K05001049M

57)K05925043R

se|kos7110878

53{ K05615050P

B0 K05623075M

61{145708104H

62| K155020700

Master Profef Fakulteti | Shkencave Shogéd "MEsuesi né Gjuh 2l raduktim 50% Mesatare 9-10
Mastar Profed Fakultet] | Shkencave Shogéd “M&suesi né Gjubj 2| reduktim 50% Mesatare 9-10
Master Profef Fakultetf | Shkencave Shogéd “Mésuesi né Gjuhj 2| reduktim 50% Mesatare 9-10
Master Profe] Fakulteti | Shkencave Shogéqd "Masuesi né Gjuhj 2| reduktim 50% Mesatare 9-10
Master Profe Fakulteti | Shkencave Shogéd "Mésuesi né Gjuh| 2| reduktim 50% Mesatare 9-10
Master Profed Fakulteti i Shkencave Shogéd "Mésuesi né Gjubj 2 reduktim 50% Mesatare 9-10
Master Profe Fakulteti | Shkencave Shogéd "MEsuesi na Gjuh| 2| reduktim 50% Mesatare 9-10
Master Profef Fakulteti | Shkencave Shogé "Mésuesi né Gjuh 2 reduktim 50% MWesatare 9-10
Master Profed Fakultet! | Shkencave t8 Edul Mesuesi né eduking 2| reduktim 50% Mesatare 9-10
Master Profe Fakulteti | Shkencave t& Edul Mésuesi né edukin] 2} reduktim S0% Mesatare 9-10
Master Profej Fakulteti | Shkencave t& Edul Mésuesi né edukinf 2{ raduktim 50% |Masatare 9-10
Master Profef Fakultati i Shkencave t& Edul Mésuesi né adukind 2| reduktim 50% |Mesatars 910
Master Profed Fakulteti | Shkencave t& Edul SHERBIME SOCIALS 1} reduktim 50% M e 9-10
Master Profeq Fakulteti | Shikencave té Edul SHERBIME SOCIALS 1 redutrim 50% Mesatare 9-10
Master Profed Fakulteti | Shkencave 18 Edul SHERBIME SOCIALS 1} reduktim S0% Mh §-10
Master Shker| Fakulteti | Shkencave té Edul PSIKOLOG) KUNIK] 1} reduktim 50% Mesatare §-1C
Master Shker| Fakulteti [ Shkencave t& Edul PSIKOLOGH ORGAN 1| raduktim 50% Mesatare 2-10
Miaster Profef Fakulteti i Shkencave Shogé{ MESUES! NE HISTd 1} raduktim 50% Mesatare 9-10
Master Profef Fakulteti i Shkencave Shoged MESUESI NE HISTO 1| reduktim 50% Mesatare 5-10
Master Profed Fakulteti i Shkencave Shogéd MESUESI NE HISTO 2| reduktim 50% Mesatare 3-10
Mastar Profed Fakulteti | Shkencave Shogé MESUESI NE HISTO 2| redyktim 50% Mesatare 9-10
Master Shker| Fakulteti | Shkenacave Shogéd STUDIME REGJIDON 1) reduktim 50% Mesatare 8-10
Master Shker] Fakulteti i Shkencave Shogéd STUDIME REGJION] 2| reduktinn S0% Mesatare 3-10
Mastar Shker| Fakulteti i Shkencave Shogéd STUDIME REGJIDN 2| reduktim 50% M 3-10
Master Shker] Fakulteti 1 Shkencave Shoged STUDIME REGJICN] 2| reduktim S0% Mesatare 3-10
Master Shker| Fakulteti i Shkencave Shogéd STUDIME REGIION 2| reduktirn 50% Mesatare 9-10
Master Shker| Fakulteti i Shkencave Shogéd STUDIME REGIICN 2| raduktim 50% Mesatare 9-10
Master Profed Fakulteti | Gjuh®ve t& Huaja | M&suesi né Gjuh& 4 1| raduktim 50% Mesatare 9-10
Master Profed Fakulteti | Gjuhgve té Huaja | Mésuesi né Gjuhé § 1| reduktim 50% Metatare Q-lt})- >
Master Profef Fakulteti i Gjuh&ve té Huaja | Mésuesi né Gjuh& 2| reduktim 50% Mezatare 9-}"0‘:('_ &
Master Profe] Fakulteti | Gjuhgve t& Huaja | Mésues! né Gjuhe 2| raduktim 50% Mesatare 610 =
Mastar Profed Fakulteti | Gjuh8ve té Huaja | Mésuesi né Gjuhi 2| raduktim 50% Mesatare 5-10 ‘5
Master Profed Fakulteti i Gjuh8ve té Huaja | Mésuesi né Gjuh& 2| reduktim 50% Mesatare S-itk i
Mastar Profef Fakulteti | Shkencave té Maty Master “Psil:olcﬂi 1} reduktim 50% Mesatare 3-10 |




63|

K00423066U

64

1762070244

65

K05622036K

66|

1812090890

67|K057090870

Master Shker|Fakulteti Ekanomik IFINANCE 2|reduktim 50% IMesatare 8-10
Master ShkerFakulteti Ekonomik [FINANMCE 2|reduktim S0% IMesatare 8-10
Master Shker|Fakulteri Ekanomik FINANCF 2 |reduktin 50% IMesatBre 9-10
Master Shkerj Fakultteti Ekonamik FINANCE 2|radulktim 50% IMesatare 8-10
Master Shker]Fakulteti Ekonomik KONTABILITET 2|reduktim 50% IMasatar\e 9-10




